
Verwijslijst Level II, III en IV therapeuten Slapende honden? Wakker maken bij kinderen 
Op deze lijst staan behandelaren die de level II, III en IV training Slapende honden hebben gevolgd 

Naam Plaats Provincie e-mail speciaal 

Level II     

Anna Lantinga  Assen Drenthe anna.lantinga@ggzdrenthe.nl   

     

Dolly van de Wint Rolsterhaule Friesland info@andersopvoeden.nl   

Judith Knobbe Joure Friesland j.knobbe@therapeuticum-joure.nl  

Laura Maats-Klein Leeuwarden Friesland maats.l@jeugdhulpfriesland.nl  pre-verbaal en 
jeugd 

     

Rieneke van Dommelen Zaltbommel Gelderland r.vandommelen@kjpdumoulin.nl   

Janien Fidder  Ermelo Gelderland janien.fidder@sheerenloo.nl  LVG 

Carla Menting  Zutphen Gelderland cmenting@intermetzo.nl   

Annebeth Mosterd  Zutphen Gelderland amosterd@intermetzo.nl   

S Kruitbosch  Didam Gelderland Didam  

Rachel Tegels  Zaltbommel Gelderland racheltegels@cs.com   

Kate Cliquet  Nijmegen Gelderland katecliquet@vermeulen-cliquet.nl   

Angelique Waayer  Regio Apeldoorn Gelderland info@decocon.nu   

Karin Zanin-van 
Veenendaal 

Lienden Gelderland info@gezinshuis-infinito.nl   

Jantine Riksen Lunteren/Apeldoorn Gelderland jantine@pactt.nl    06-15695869  

Suzan Steneker Lunteren/Apeldoorn Gelderland suzan@pactt.nl    06-15162235  

Saphinah Batuusa Arnhem Gelderland gelderland-s.batuusa@entrealindenhoutnl      

Cindy Lubbers Ede Gelderland C.lubbers@entrealindenhout.nl   

     

Saskia Strikwold   Groningen s.strikwold@elker.nl   

     

Marleen Olde Monnikhof  Borne Limburg m.oldemonnikhof@aveleijn.nl   

Chantal Cornelissen  Horn Limburg C.Cornelissen@rubicon-jeugdzorg.nl   

Bertie Schoeber  Horn Limburg bschoeber@mutsaersstichting.nl   

G Mooren  Meerlo (Lb) Limburg info@gertiemooren.nl   

     

Marjon Peters  Breda Noord-Brabant info@insight4u.nl   

Michelle Olthof  Tilburg Noord-Brabant michelle.olthof@silverpsychologie.nl   

Annelies van Ree  Goirle Noord-Brabant info@avanree.nl   

Carmelita Relyveld  Breda Noord-Brabant c.relyveld@kpnplanet.nl   

Ine van Alebeek   Tilburg Noord-Brabant info@epi-tilburg.nl   

Eugenie van Soest  Tilburg Noord-Brabant info@epi-tilburg.nl   

Inger Klein  Tilburg Noord-Brabant info@epi-tilburg.nl   

Ingeborg Huyben  Tilburg Noord-Brabant Ingeborg.huyben@silverpsychologie.nl   

D Borst  Tilburg Noord-Brabant info@silverpsychologie.nl   

A de Bruijn  Tilburg Noord-Brabant info@silverpsychologie.nl   

T Ausems  Geldrop Noord-Brabant info@praktijktokeausems.nl   

Marie van Steensel  Eindhoven Noord-Brabant info@praktijkmirosa.nl   

Wendy Smulders  Tilburg Noord-Brabant info@adviesenhulp.com  LVB 

Chanine Mureau  Roosendaal Noord-Brabant chanine_mureau@hotmail.com   

Michelle Voesten  Vught Noord-Brabant m.voesten@reiniervanarkel.nl   

Monique van der Ligt Goirle/Tilbug Noord-Brabant mvdligt@stichtingdeas.nl  06-43147221 GZ-psych / 
orthopedagoog 

     

Hanke Dierdorp  Driehuis Noord-Holland h.dierdorp@extenzo.nu   

Carla Regter  Purmerend Noord-Holland carla.regter@kpnplanet.nl   

Angelique van der Veen. 
Zeef training en Consult  

Alkmaar e.o. Noord-Holland angelique@zeefkindbehartiger.nl   

     

Marleen Olde Monnikhof  Borne Overijssel m.oldemonnikhof@aveleijn.nl   

Hanna Stolper  Zwolle Overijssel h.stolper@dimence.nl   

E.N. van der Laan  Almelo Overijssel e.vdlaan@dehelper.eu   

Martine Spijker  Enschede Overijssel martinespijker@live.nl   

Dorien van Lint  Zwolle Overijssel dorienvanlint@planet.nl   
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Sanne de Baaij  Overkempe Overijssel sdebaaij@deseizoenen.org  LVG 

Leonie Stokkentre  Enschede Overijssel info@leoniestokkentre.nl   

Mieke Hoenderboom  Hengelo Overijssel info@hoenderboom-orthopedagogiek.nl   

R de Bruin  Deventer/Hengelo Overijssel rinkedebruin@gmail.com   

     

Marion Bulten  Utrecht Utrecht marion_bulten@hotmail.com  

Willeke van Amerongen  Cothen Utrecht   

L Braam  Houten Utrecht praktijk.braam@gmail.com   

     

Maaike van Velzen  Nieuw Beijerland Zuid-Holland psymvanvelzen@hotmail.com   

Mirjam vd Maarel  Honselerdijk Zuid Holland mirjam@psychologen-westland.nl  volw 

Jacqueline Engel  Den Haag/Leiden Zuid Holland mindyourspiritpsychologie@gmail.com   

 

Level III 

Rachel Tegels  Zaltbommel Gelderland racheltegels@cs.com   

Chanine Mureau  Roosendaal  Noord Brabant chanine_mureau@hotmail.com   

Tamarinde Brouwers  Alphen aan de Rijn Zuid Holland tamarinde@adviespraktijkpit.nl   

 

Level IV-VI 

Anja Dumoulin  Zaltbommel Gelderland a.dumoulin@kjpdumoulin.nl   

Marielle van Doorn  Horn Limburg m.vandoorn@rubicon-jeugdzorg.nl   

Cora van Dijk  Breda Noord-Brabant cvandijk@praktijk076.nl   

Mirjam Pijpers  Eindhoven Noord-Brabant mirjam_paul@hetnet.nl   

Caroline Dierkx  Vught Noord-Brabant c.dierkx@praktijk073.nl   

Danny de Bakker  Goirle Noord-Brabant Dannydebakker@sterkhuis.nl   

Annemarie Hofhuis  Denekamp Overijssel info@praktijkdemoerbei.nl  LVG/volw 

 

Bijgewerkt op 14-01-2024 
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